
ZARZĄDZENIE NR 107/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 800), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 15/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lutego 2016 roku, w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W Urzędzie Miejskim w Kowarach powołuje się Komisję Socjalną w składzie:

1. Woźniak Aniela - Przewodnicząca Komisji

2. Waligóra Żaneta - Sekretarz

3. Czerwińska Roksana - Członek Komisji

4. Górczyk Izabela - Członek Komisji

5. Janas Maciej - Członek Komisji

6. Nowak Marta - Członek Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: CF13BA9C-5996-4C94-9982-33F321790508. Podpisany Strona 1


		2016-09-22T12:03:04+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




